
UCHWAŁA NR XXXII/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Parczewie, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Parczew klas dotychczasowych publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowych gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Parczew na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew, 

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Publiczne Gimnazjum im. Władysława Jagiełły z siedzibą w Parczewie, ul. Spółdzielcza 7, 21-200 
Parczew przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Władysława Jagiełły w Parczewie,

2) siedziba szkoły: ul. Spółdzielcza 7, 21-200 Parczew,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3.  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Parczewie o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I - VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Parczewie, ul. 11 Listopada 90, 21-200 
Parczew przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - 
VIII  z  oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Parczewie,

2) siedziba: ul. 11 Listopada 90, 21-200 Parczew.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1958



§ 4.  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Królowej Jadwigi w Parczewie o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I - VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Parczewie, ul. Polna 34, 21-200 Parczew 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII z  
oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Królowej Jadwigi w Parczewie,

2) siedziba: ul. Polna 34, 21-200 Parczew.

§ 5.  Zespół Placówek Szkolnych im. Jana Pawła II w Przewłoce  w skład którego wchodzi szkoła 
podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI z oddziałem przedszkolnym oraz przedszkole 
z siedzibą w Przewłoce nr 98, 21-200 Parczew przekształca się w Zespół Placówek Szkolnych, w skład którego 
wchodzi szkoła podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII z oddziałem przedszkolnym 
oraz przedszkole:

1) nazwa szkoły: Zespół Placówek Szkolnych im. Św. Jana Pawła II w Przewłoce,

2) siedziba: Przewłoka nr 98, 21-200 Parczew.

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1958



               Załącznik nr 1  

               do uchwały Nr XXXII/236/2017 

               Rady Miejskiej w Parczewie 

               z dnia 30 marca 2017 r. 

         

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa  
nr 1  

im. Tadeusza 
Kościuszki  

w Parczewie. 

ul. 11 Listopada   
nr 90, 

21-200 Parczew 

Wykaz ulic w Parczewie: Aleje Zwycięstwa, 
Apolinarego Nosalskiego, Armii Krajowej, Armii 
Ludowej, Batalionów Chłopskich, Braterstwa 
Broni, Bukowa, Baczyńskiego, Biernackiego, 
Broniewskiego, Chałubińskiego, Ciołkowskiego, 
Dębowa, Dr Zygmunta Tomaszunasa, Działkowa, 
Jaworowa, Jodłowa, Kleeberga, Kopernika, 
Kościelna nr parzyste od nr 106, nr nieparzyste 
od nr 99, Kościuszki, Krańcowa, Kosmonautów, 
Kwiatowa, Langiewicza, Lema, Lubartowska, 11 
Listopada nr parzyste od nr 72 i nr nieparzyste od 
nr 77, Lipowa, Łąkowa,  
1- go Maja, Miodowa, Pasteura, Partyzantów, 
Skłodowskiej Curie, Słoneczna, Sosnowa, 

Wykaz ulic w Parczewie : Aleje Zwycięstwa, 
Apolinarego Nosalskiego, Armii Krajowej, Armii 
Ludowej, Batalionów Chłopskich, Braterstwa 
Broni, Bukowa, Baczyńskiego, Biernackiego, 
Broniewskiego, Chałubińskiego, Ciołkowskiego, 
Dębowa, Dr Zygmunta Tomaszunasa, Działkowa, 
Jaworowa, Jodłowa, Kleeberga, Kopernika, 
Kościelna nr parzyste od nr 106, nr nieparzyste 
od nr 99, Kościuszki, Krańcowa, Kosmonautów, 
Kwiatowa, Langiewicza, Lema, Lubartowska, 11 
Listopada nr parzyste od nr 72 i nr nieparzyste od 
nr 77, Lipowa, Łąkowa,  
1- go Maja, Miodowa, Pasteura, Partyzantów, 
Skłodowskiej Curie, Słoneczna, Sosnowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1958



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły,  
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Spadochroniarzy, Szenwalda, Szkolna, Szpitalna,  
Świerkowa, Tęczowa, Tuwima, Włodawska, 
Wodociągowa, Zbigniewa Herberta, Zielona, Zofii 
Walencow. 
Sołectwa: Jasionka, Michałówka, Siedliki, Szytki, 
Wierzbówka. 
 

Spadochroniarzy, Szenwalda, Szkolna, Szpitalna,  
Świerkowa, Tęczowa, Tuwima, Włodawska, 
Wodociągowa, Zbigniewa Herberta, Zielona, Zofii 
Walencow. 
Sołectwa: Jasionka, Michałówka, Siedliki, Szytki, 
Wierzbówka. 
 

2. 

Szkoła Podstawowa   
nr 2 im. Św. 

Królowej Jadwigi  
w Parczewie. 

ul. Polna  nr 34,  

21-200 Parczew 

Wykaz ulic w Parczewie : Agrestowa, Aleje Jana 
Pawła II od  nr 29 oraz 31,33,35 i od nr 37 do nr 
108, Chabrowa,  Cicha, Deszczowa, Dworcowa, 
Harcerska, Klonowa, Kolejowa, Krzywa, 
Laskowska, Malinowa, Morelowa, Orzechowa, 
Pogodna, Polna, Poprzeczna, Prosta, 
Przemysłowa, Rolna, Siemieńska, Składnicowa, 
Spokojna, Tartaczna, Wiśniowa, Witosa (parzyste 
od nr 28 i nieparzyste od nr 17), Władysława 
Jagiełły, Wojska Polskiego (nr parzyste), 
Zbożowa, Zgodna. 
Sołectwa: 
Babianka, Kol. Babianka, Brudno, Buradów, 
Koczergi, Komarne, Królewski Dwór, Laski, 
Pohulanka, Sowin, Tyśmienica. 
 

Wykaz ulic w Parczewie: Agrestowa, Aleje Jana 
Pawła II od  nr 29 oraz 31,33,35 i od nr 37 do nr 
108, Chabrowa,  Cicha, Deszczowa, Dworcowa, 
Harcerska, Klonowa, Kolejowa, Krzywa, 
Laskowska, Malinowa, Morelowa, Orzechowa, 
Pogodna, Polna, Poprzeczna, Prosta, 
Przemysłowa, Rolna, Siemieńska, Składnicowa, 
Spokojna, Tartaczna, Wiśniowa, Witosa (parzyste 
od nr 28 i nieparzyste od nr 17), Władysława 
Jagiełły, Wojska Polskiego (nr parzyste), 
Zbożowa, Zgodna. 
Sołectwa: 
Babianka, Kol. Babianka, Brudno, Buradów, 
Koczergi, Komarne, Królewski Dwór, Laski, 
Pohulanka, Sowin, Tyśmienica. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1958



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły,  
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

3. 

Szkoła Podstawowa  
nr 3 im. Króla 
Władysława 

Jagiełły  
w Parczewie. 

ul. Spółdzielcza nr 7,  

21-200 Parczew 

Wykaz ulic w Parczewie:  Aleje Jana Pawła II  od 
Nr 1 do 27 i 28, 30, 32, 34, 36, Bema, Kardynała 
Wyszyńskiego, Konopnickiej, Kościelna Nr 
parzyste od 2 do 104 i numery nieparzyste od 1 
do 97, Kraszewskiego, Krótka, 11 Listopada od Nr 

1 do 75 nieparzyste i od 2 do 70 parzyste, 
Mickiewicza, Nadwalna, Nałkowskiej, Norwida, 
Nowa, Nowowiejska, Ogrodowa, Orzeszkowej, 
Parkowa, PCK, Piwonia, Plac Wolności, 
Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Sportowa, 
Spółdzielcza, Strażacka, Szeroka, Warszawska, 
Witosa od Nr 2 do 26 parzyste i numery 
nieparzyste od 1 do 15, Wojska Polskiego – 
numery nieparzyste od 1 do 35,  Żabia, 
Żeromskiego 

Wykaz ulic w Parczewie:  Aleje Jana Pawła II  od 
Nr 1 do 27 i 28, 30, 32, 34, 36, Bema, Kardynała 
Wyszyńskiego, Konopnickiej, Kościelna Nr 
parzyste od 2 do 104 i numery nieparzyste od 1 
do 97, Kraszewskiego, Krótka, 11 Listopada od Nr 
1 do 75 nieparzyste i od 2 do 70 parzyste, 
Mickiewicza, Nadwalna, Nałkowskiej, Norwida, 
Nowa, Nowowiejska, Ogrodowa, Orzeszkowej, 
Parkowa, PCK, Piwonia, Plac Wolności, 
Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Sportowa, 
Spółdzielcza, Strażacka, Szeroka, Warszawska, 
Witosa od Nr 2 do 26 parzyste i numery 
nieparzyste od 1 do 15, Wojska Polskiego – 
numery nieparzyste od 1 do 35,  Żabia, 
Żeromskiego 

4. 

Szkoła Podstawowa 
w Przewłoce w 

Zespole  Placówek 
Szkolnych im. Św. 

Jana Pawła II  
w Przewłoce. 

Przewłoka nr 98,  

21-200 Parczew 

Sołectwa: Przewłoka, Wola Przewłocka, 
Zaniówka. 

Sołectwa: Przewłoka, Wola Przewłocka, 
Zaniówka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1958



Załącznik nr 2  

               do uchwały Nr XXXII/236/2017 

               Rady Miejskiej w Parczewie 

               z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Parczew klas dotychczasowych publicznego gimnazjum prowadzonych  

w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowych gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Publicznego Gimnazjum  
w Parczewie prowadzone  
w Szkole Podstawowej nr 3 
im. Króla Władysława Jagiełły  
w Parczewie 

ul. Spółdzielcza nr 7, 21-200 
Parczew 

teren gminy Parczew teren gminy Parczew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1958



               Załącznik nr 3 

               do uchwały Nr XXXII/236/2017 

               Rady Miejskiej w Parczewie 

               z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew,  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  nr 1  
im. Tadeusza Kościuszki  
w Parczewie. 

ul. 11 Listopada nr 90, 
21-200 Parczew 

 
Wykaz ulic w Parczewie: Aleje Zwycięstwa, Apolinarego Nosalskiego, 
Armii Krajowej, Armii Ludowej, Batalionów Chłopskich, Braterstwa 
Broni, Bukowa, Baczyńskiego, Biernackiego, Broniewskiego, 
Chałubińskiego, Ciołkowskiego, Dębowa, Dr Zygmunta 
Tomaszunasa, Działkowa, Jaworowa, Jodłowa, Kleeberga, Kopernika, 
Kościelna nr parzyste od nr 106, nr nieparzyste od nr 99, Kościuszki, 
Krańcowa, Kosmonautów, Kwiatowa, Langiewicza, Lema, 
Lubartowska, 11 Listopada nr parzyste od nr 72 i nr nieparzyste od 
nr 77, Lipowa, Łąkowa, 1- go Maja, Miodowa, Pasteura, 
Partyzantów, Skłodowskiej Curie, Słoneczna, Sosnowa, 
Spadochroniarzy, Szenwalda, Szkolna, Szpitalna,  Świerkowa, 
Tęczowa, Tuwima, Włodawska, Wodociągowa, Zbigniewa Herberta, 
Zielona, Zofii Walencow. 
Sołectwa: Jasionka, Michałówka, Siedliki, Szytki, Wierzbówka. 

 

 
 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2  ul. Polna nr 34,  Wykaz ulic w Parczewie: Agrestowa, Aleje Jana Pawła II od  nr 29 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1958



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

im. Św. Królowej Jadwigi  
w Parczewie. 

21-200 Parczew oraz 31,33,35 i od nr 37 do nr 108, Chabrowa,  Cicha, Deszczowa, 
Dworcowa, Harcerska, Klonowa, Kolejowa, Krzywa, Laskowska, 
Malinowa, Morelowa, Orzechowa, Pogodna, Polna, Poprzeczna, 
Prosta, Przemysłowa, Rolna, Siemieńska, Składnicowa, Spokojna, 
Tartaczna, Wiśniowa, Witosa (parzyste od nr 28 i nieparzyste od nr 
17), Władysława Jagiełły, Wojska Polskiego (nr parzyste), Zbożowa, 
Zgodna. 
Sołectwa: 
Babianka, Kol. Babianka, Brudno, Buradów, Koczergi, Komarne, 
Królewski Dwór, Laski, Pohulanka, Sowin, Tyśmienica. 
 

3. 

Szkoła Podstawowa  nr 3  
im. Króla Władysława 

Jagiełły  
w Parczewie. 

ul. Spółdzielcza nr 7,  

21-200 Parczew 

Wykaz ulic w Parczewie:  Aleje Jana Pawła II  od Nr 1 do 27 i 28, 

30, 32, 34, 36, Bema, Kardynała Wyszyńskiego, Konopnickiej, 

Kościelna Nr parzyste od 2 do 104 i numery nieparzyste od 1 do 97, 

Kraszewskiego, Krótka, 11 Listopada  od Nr 1 do 75 nieparzyste i od 

2 do 70 parzyste, Mickiewicza, Nadwalna, Nałkowskiej, Norwida, 

Nowa, Nowowiejska, Ogrodowa, Orzeszkowej, Parkowa, PCK, 

Piwonia, Plac Wolności, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, 

Sportowa, Spółdzielcza, Strażacka, Szeroka, Warszawska, Witosa od 

Nr 2 do 26 parzyste i numery nieparzyste od 1 do 15, Wojska 

Polskiego – numery nieparzyste od 1 do 35,  Żabia, Żeromskiego. 

 

4. 

Szkoła Podstawowa  
w Przewłoce w Zespole  

Placówek Szkolnych  
im. Św. Jana Pawła II  

w Przewłoce 

Przewłoka nr 98,  

21-200 Parczew 
Sołectwa: Przewłoka, Wola Przewłocka, Zaniówka. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1958


		2017-04-21T12:48:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




